

Publication	Oriental Daily	Section/Page No.	Financial
Date	Wednesday, 11 January 2023	Lead Article	
Headline	Takaful Malaysia Enters Into a Partnership Agreement with Affin Islamic Bank		

大马伊斯兰保险与艾芬伊斯兰银行签署合作协议

(吉隆坡11日讯)大马伊斯兰保险(TAKAFUL, 6139, 主板金融股)宣布,家庭伊斯兰保险公司和TAKAFUL MALAYSIA AM公司与艾芬伊斯兰银行签署策略性银行伊险(Bancatakaful)伙伴关系。

大马伊斯兰保险发文告指出,银行伊险协议将可推销大马伊斯兰保险的伊斯兰家庭和普险产品,为期5年。这项合作协议从今年1月1日开始,并可选择延续5年时间。

艾芬伊斯兰银行是艾芬银行 (AFFIN, 5185, 主板金融股) 的独资子公司。

大马伊斯兰保险指出,该公司可通过这项合作接触艾芬伊斯兰银行的客户群、分销网络和销售团队,使伊斯兰银行能够扩大其产品范围,为客户提供更大的价值。